WÀ V IRIÃ

- =--

de .y!io d 'UM pio peIíoo

todc 5 o S .  eeto

DECRETO LEGISLATIVO N.° 2.288, DE 29 DE JUNHO DE 2023.

Denomina a Rua ao lado da Praça Sandra
Teixeira, no bairro Morada Nova como Rua
Alcides Ferreira dos Santos e dá outras
providências.

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu, presidente,

promulgo o seguinte decreto legislativo:

Art. lO  Nomeia a Rua ao lado da Praça Sandra Texeira "In memoriam" do

senhor Alcides Ferreira dos Santos, como reconhecimento dos relevantes

serviços prestados ao Município de Marabá.

Art. 2 0  Este decreto entra em vigor na data de publicação.

Marabá, 29 de Junho de 2023.

Alécio Stringari
Presidente da Câmara Municipal de Marabá

Rodovia Transamazônica, Av. Hileia - Agropólis do INCRA

Marabá— Pará — Cep: 68501-000

Email: legislativo(maraha.pa.leg.hr

Cel: (094) 98803-8572 - Departamento Legislativo